ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 16  с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «22» мая  2013
№   66
с. Межениновка

	Об  окончании отопительного сезона 2012-2013 г.г. на территории Межениновского сельского поселения

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода   на территории Межениновского сельского поселения   - 23 мая  2013 года.

2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения  (Глава Администрации)                                                                   А.Н. Званитайс
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23» мая  2013
№ 32

с. Межениновка

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта «На обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения»  на сумму 748  000,00 (Семьсот сорок восемь тысяч)  рублей.
2. Определить, что источниками финансирования является бюджет Межениновского сельского поселения за счёт средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 748  000,00 (Семьсот сорок восемь  тысяч) рублей.

3. Провести аукцион в электронной форме, воспользовавшись услугами ОАО «Региональный деловой центр Томской области».

4. Управляющему Делами Чумериной О.А. обеспечить  размещение информационного  сообщения о проведении аукциона в электронной форме в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бондаренко Н.А

Глава  поселения

(Глава Администрации)                                                           А.Н. Званитайс

23.05.2013

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.